
UCHWAŁA NR  XLIX/378/23 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 27 września 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci szkół podstawowych i przedszkoli prowadzonych 
przez Gminę Secemin oraz granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 32, art.39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) 

Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLVII/369/23 Rady Gminy Secemin z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie 
ustalenia sieci szkół podstawowych i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Secemin oraz granic ich 
obwodów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bogdan Wasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B702632F-CAB9-4B2D-8967-B9BB7C90E135. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z brakiem opinii z Kuratorium Oświaty na temat projektu uchwały w sprawie ustalenia 
sieci szkół podstawowych i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Secemin oraz granic ich obwodów 
należy uchylić uchwałę Nr XLVII/369/23 Rady Gminy Secemin z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie ustalenia 
sieci szkół podstawowych i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Secemin oraz granic  
ich obwodów. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B702632F-CAB9-4B2D-8967-B9BB7C90E135. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



